PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EVANDRO FARIAS MURA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Santa Fé do Sul, Estado de São Paulo,

no desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
001/2021, publicado no semanário “Jornal Regional”, edição do dia 16/04/2021.

Considerando os resultados apresentados pela Comissão, HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo
Simplificado 001/2021 para preenchimento das funções de Oficial Administrativo, Assistente Social e Psicólogo(a),
cujo resultado foi veiculado no semanário “Jornal Regional” do dia 30/04/2021, conforme segue abaixo.

OFICIAL ADMINISTRATIVO

CLASSIF. NOME RG Nº
TOTAL

DE
PONTOS

 1º RAFAELA APARECIDA ANDRÉ  50.872.008-4 23,38
2º GUILHERME SIMIOLI LUIS DOS SANTOS 47.597.380-X 15,74
3º JOYCE REIS DE LIMA 47.485.497-8 8,85

4º JUCELIA DE CASTILHO SANTOS 29.310.245-4 7,30

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. NOME RG Nº

TOTAL

DE
PONTOS

 1º MEIRI BOLONHEZI SECAFIM 40.573.352-5 31,85

2º REGINA SILVA DE OLIVEIRA DATORRE 24.341.994-6 24,67
3º APARECIDA MAZETTI JACOMASSI 35.194.188-5 20,47
4º ANA PAULA TAVARES DE OLIVEIRA 5558844 17,11
5º ANA PAULA MODA MARQUES 45.616.108-9 15,35
6º LAÍCE CREMA INDALÉCIO 42.988.344-4 14,98
7º ALICÉIA MARIA RAMOS IDALINO 40.536.938-4 8,81
8º ELAINE CRISTINA TORRES 32.842.367-1 7,15
9º VANESSA FABIANA DANTE NAVARRO 34.193.284-X 6,73

10º ROSIMEIRE CRISTINA DELATIN 25.160.588-7 6,34
11º SELMA PONTES CEZAR DE ASSIS 36.215.308-5 4,55
12º MARTA REGINA DA SILVA 0516565-2 3,30
13º DENISE CRISTINA GIMENEZ 34.126.812-4 2,70

14º ALINE CHILE DA SILVA MONTANARI 34.223.469-9 2,26
15º LETÍCIA DE MELO CARDOSO 40.062.383-3 0,50

PSICÓLOGO(A)

CLASSIF. NOME RG Nº
TOTAL

DE

PONTOS
 1º JULIANA GONÇALVES 45.149.238-9 20,77

2º JÉSSICA CAROLINA FRANCHETTO 1966265 6,65
3º FABIOLA RODRIGUES PEREIRA 54.064.618-0 6,00
4º ANA CARINA DE QUEIROZ MARCATO 45.726.778-1 5,50
5º FABRICIO HERNANDES ZARA 39.987.551-7 5,47
6º AMANDA CARLA LIRIA PEDROSO 49.739.509-5 5,00
7º RODRIGO DE JESUS ALVES 46.530.260-9 3,10
8º ISADORA MORAES RODRIGUES 49.823.713-8 3,10
9º GABRIELA MEDINA GARÉ 49.732.058-7 2,00

10º NATHÁLIA BRITO BARBOSA BATISTA 58.650.498-9 2,00
11º MARIANE MARQUES BARBOSA 42.298.935-6 1,15

12º TAINÁ LAURA SALLES CUNHA 45.101.063-2 0,95

13º
ANDRESSA CRISTIANE DE CARVALHO
SINDÔ 43.307.966-6 0,50

14º JAINE DE SOUZA ROCHA 48.195.992-0 0,50
15º MABILY PERES FERREIRA 50.637.134-7 0,50

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Fé do Sul/SP, 05 de Maio de 2021.

EVANDRO FARIAS MURA

PREFEITO MUNICIPAL